Anl i FONDI n o |
e STRUTTURAUI Ly |
2014 :

ISTITUTDCDMPRENSIVO J Unine Europea EUHOPE' -2020 MIUR
“COMMENDA" BER LA SCLOLA - COMPETENZE £ AMBIENTI 2R LAPPRENDIMENTD (SE)
BRINDISI = ; |

Istitute Comprensivo "Commenda " via Mecenate, 68 - 72100 Brindisi (BR) - ﬂ"{fax 0831 529744
C. F. 91071200744 - E-mall istitusionale: hric81300x@ struzione. it PEC: hric81 300x@pec, istruzione. it
- Site Web: ww.istitutocomprensivocommenda. gov. it

.C. "COMMENDA"-BRINDISI Agli interessati
Prot. 0005896 del 03/05/2021 All'albo dell'l.C. “Commenda”
06-12-01 (Uscita) Al sito web

www.isitutocomprensivocommenda.gov.it

Oggetto: Avviso selezione Personale ATA Progetto “LET'S GO...PLAY, DANCE, SING TOGETHER” 10.2.1A-FSEPON-PU-
2019-11 - prot. n. 5431 del 21/04/2021 - Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la candidatura pervenuta entro la scadenza disposta dall’avviso di selezione Prot. 5431 del 21/04/2021;
COSTITUITA la Commissione esaminatrice con atto Prot. 5569 del 24/04/2021:
VISTQ il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice Prot. 5634 del 26/04/2021;

VISTA la graduatoria provvisoria Prot. 5636 del 26/04/2021;
CONSIDERATO che non sono giunti reclami;

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria in via definitiva per Assistente Amministrativo:

TITOLI ED ESPERIENZE T
CANDIDATO Diploma Altro Incarichi di Seconda | Beneficiario Altivita S %
Sc. diploma collaborazione | posizione | Art. 7 prima Incarichi | Sveltain Corsi ; Q
Secondaria | Sec. Sec. Dibloma e sostituzione | economica | posizione nm'-ﬁcil progetti ECDL &/ =Q
2° grado 2° di faurca DSGA economica EK;:; PON (Max | o altre =8
grado 2.5) 8 certif, =
i csperienze | (max 4)
)
ALESSANDRA 4 / / / / / 2 / 2 8
D’ELIA
Il Dirigente Scolastico

.@7521 <kt glwgfm %@ﬁﬁm






